Carcaça: 	aço 
carbono, rebobinável, lubrificado e refrigerado 
com a própria água, hermeticamente fechado. 

UM 03 

EBARA / 
BHSE 

650-R1°-1 1 
M6G 35HP 

R$ 1830000 R$ 54 90000 

VALOR TOTAL R$ 109.800,00 

Valor Global Total Estimado da Licitação R$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais). 

Costa Rica, 12 de dezembro de 2025. 

CESARINO CANDIDO Assinado deforma digital por 

NARCIZO:298387031 CESARINOCANDIDO 
NARCIZO29838703 168 

68 	 Dados: 2025 1212 08:2702 -0300 

Cesarino Candido Narcizo 
Ordenador de Despesas - Diretor Presidente do SAAE

[...]

Carcaça: 	aço 
carbono, rebobinável, lubrificado e refrigerado 
com a própria água, hermeticamente fechado. 

UM 03 

EBARA / 
BHSE 

650-1R10-1 1 
M6G 35HP 

R$ 18 300 00 R$ 54 90000 

VALOR TOTAL R$ 109.800,00 

Valor Global Total Estimado da Licitação R$ 109.800,00 (cento e nove mil e oitocentos reais). 

Costa Rica, 12 de dezembro de 2025. 

Cesarino Candido Narcizo 
Ordenador de Despesas - Diretor Presidente do SAAE 

Portaria n° 14.847/2021